
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 28:14 1 4511 0 1 21 26

Т2 53:46 4 990 1 1 22 26

Т3 8 986 1 1 2 22 27

9 4686 3 1 3 23 27

Досу. 10 4507 1 4 24 27

Реал. 17 4687 2 2 4 24 28

18 4508 3 2 5 25 28

23 997 2 3 5 25 29

26 4515 7 4 5 26 29

29 4512 4 6 26 30

30 4501 3 5 6 27 30

33 4657 5 7 27 31

35 4653 6 5:43 5 8 28 31

77 993 2 27:12 6 8 28 32

88 995 6 9 29 32

99 4500 7 9

А 5034 ##### 40 7 10

Б 8 10

Ц 8 11

Д 9 11

7 Мин 14 33 37 9 12

М Игр 30 30 18 10 12

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 22:36 1 708 10 15

Т2 44:05 3 575 5 11 15

Т3 4 569 5 11 16

5 572 10 11 17

Досу. 9 571 5 12 17

Реал. 10 701 12 18

12 705 12 19

13 587 4 51:28 13 19

14 576 3 13 20

23 707 14 20

24 704 15 20

31 709 15 21

16 21

16 22

16 23

16 24

А 5029 17 24

Б 17 25

Ц 530 18 25

Д 18 26

7 Мин 19 27 19 26

М Игр 5 5 20 26

30.3.2024 Сала: С.С. ФФОСЗ11:00

БОЈАН ЃОРШЕСКИ

ЃОРЃИ НАЈДОСКИ
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БОЈАН КРСТЕСКИ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска машка лига 11 коло

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Огнен ВасилевскиДежурен лекар

Записничар

32

Забелешка

Движење Рез.

Владо Ристески

Теодор Кочоски

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Михаел Продановски

Контролор

Даниел Бекир 

Александар Антиќ

Дамјан Батунков

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Тома Симоновски

Андреј Кочевски

Тео Радуловиќ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

200

ГРК ОХРИД

Место:

50

Натпревар

РК СКОПЈЕ 2020

Полувреме

12 18

Краен Резултат

29

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

32

Мерач на време

Живко Стојчев

Јован Филиповски

Валентина Радуловиќ

МИТКО МУРЏОСКИ

Габриел Ристоски

7 M

7 M ЛУКА ЛАНГОСКИ

ТАНЧЕ ЈАНЧЕСКИ

НАУМ БАБАЧЕВ

ДИМИТРИ КОЛЕСКИ

Дамјан Пашовски

Димитар Гиевски

Дион Земов

АНДРИЈАНА БУДИМИР

ЕКИПА Б Боја на дрес

ДАМЈАН НЕДЕСКИ

МАТЕЈ ПЕТРЕСКИ

НИКОЛА СТЕФАНОСКИ
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Б
 :

Забелешка

МАТЕО СИЛЈАНОСКИ

МАТЕЈ КРСТЕСКИ

Тајм аут

КЛИМЕНТ НИКОЛОСКИ

Сашо Сотировски

Судија А

СИНА

29

Георгиј Николовски

Петре Петровски

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Дамјан Наумовски

Андреј Јанев

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


